

Welearn A/S

**Kochsgade 31 D, 2.
5000 Odense C**

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Henrik Dresbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Kochsgade 31 D, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mette Reinholt Mortensen, formand
Carsten Odgaard
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 506.248, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.271.541.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.943.494	3.112.642
Personaleomkostninger	1	<u>(2.260.824)</u>	<u>(2.009.362)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		682.670	1.103.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(41.846)</u>	<u>(17.469)</u>
Resultat før finansielle poster		640.824	1.085.811
Finansielle indtægter	2	47.700	28.500
Finansielle omkostninger		<u>(11.182)</u>	<u>(13.533)</u>
Resultat før skat		677.342	1.100.778
Skat af årets resultat	3	<u>(171.094)</u>	<u>(259.336)</u>
Årets resultat		<u>506.248</u>	<u>841.442</u>
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Overført resultat		<u>6.248</u>	<u>41.442</u>
		<u>506.248</u>	<u>841.442</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.478	448.284
Materielle anlægsaktiver	4	<u>472.478</u>	<u>448.284</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>472.478</u>	<u>448.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.606.137	1.020.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		473.038	779.360
Tilgodehavender		<u>2.079.175</u>	<u>1.799.984</u>
Likvide beholdninger		<u>107.255</u>	<u>447.059</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.186.430</u>	<u>2.247.043</u>
Aktiver i alt		<u>2.658.908</u>	<u>2.695.327</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		271.541	265.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital	5	<u>1.271.541</u>	<u>1.565.293</u>
Kreditinstitutter		205.933	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.236	257.404
Selskabsskat		171.094	259.336
Anden gæld		698.104	613.294
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.387.367</u>	<u>1.130.034</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.387.367</u>	<u>1.130.034</u>
Passiver i alt		<u>2.658.908</u>	<u>2.695.327</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	265.293	800.000	1.565.293
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	6.248	500.000	506.248
Egenkapital 31. december 2017	500.000	271.541	500.000	1.271.541

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.937.007	1.505.229
Pensioner	103.228	88.186
Andre omkostninger til social sikring	28.785	21.076
Andre personaleomkostninger	191.804	394.871
	<u>2.260.824</u>	<u>2.009.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>47.700</u>	<u>28.500</u>
	<u>47.700</u>	<u>28.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>171.094</u>	<u>259.336</u>
	<u>171.094</u>	<u>259.336</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	916.260
Tilgang i årets løb	<u>66.040</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>982.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	467.976
Årets afskrivninger	<u>41.846</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>509.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>472.478</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for årene 2017-2018. De samlede leasingforpligtelser udgør 160 t.kr. pr. 31.12.2017

Årlige leasingydelser over de næste 12 måneder udgør 160 t.kr.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 448 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2000 t.kr. med sikkerhed i fordringer.

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 472 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2000 t.kr. med sikkerhed i fordringer.